
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТУХЧАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 
 

368164  тел  8 9314444320                               tuhcharskayaoosh@mail.ru                       с. ТУХЧАР 

 

24.08.2020г.          № 039 

     ПРИКАЗ 

О создании группы 

общественного контроля 

за качеством питания 

 

В целях повышения ответственности  за качество, технологию 

приготовления блюд, санитарное состояние, культуру  обслуживания в 

школьной столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать группу общественного контроля за качеством питания и 

работой столовой из числа родителей в следующем составе: 

Председатель – Пахруев Ш.М., председатель род. комитета. 

   Магомедова А.А., член род. комитета 1 кл. 

                 Гаджиева Э.А., член род. комитета 4а кл.  

   Магомедгазиева У.М., член род. комитета 4б кл. 

2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 1 раз в 

месяц. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на завхоза школы 

Омарова К.И. 
 

 

 

 


